
Pregão/Concorrência Eletrônica

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ

Termo de Adjudicação do Pregão

Nº 00094/2022 

Às 10:11 horas do dia 10 de outubro de 2022, após analisado o resultado do Pregão nº 00094/2022, referente ao Processo nº
22.896/2022-PMM, o Pregoeiro, Sr(a) MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 
 
**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 
 

Resultado da Adjudicação

 
Item: 1
Descrição: Trator
Descrição Complementar: Trator Potência: Mínimo 105 CV, Tipo Combustível: Diesel , Tipo Motor: 4 Cilindros, Turbo ,
Tração: 4x4 , Tipo Uso: Agrícola , Características Adicionais: Cabinado, Ar Condicionado Quente E Frio , Tipo: Trator
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 103.637,5700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 128.000,0000 ,
com valor negociado a R$ 103.537,0000 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2022
10:11:21

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: MARES SERVICOS E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS
EIRELI, CNPJ/CPF: 19.061.289/0001-87, Melhor lance: R$ 128.000,0000, Valor Negociado: R$
103.537,0000

 
Item: 2
Descrição: Trator
Descrição Complementar: Potência: 10 CV, Tipo Combustível: Diesel, Tipo Motor: 4 Tempos Ohv Refrigerado A Ar 415cc,
Tipo Uso: Agrícola, Tipo: Microtrator,
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 29.892,5600 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Adjudicado
 
Adjudicado para: ARGOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 8.255,4200 .

 
Eventos do Item

Evento Data Observações

Adjudicado 10/10/2022
10:11:25

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ARGOS LTDA, CNPJ/CPF: 42.262.411/0001-03,
Melhor lance: R$ 8.255,4200

Fim do documento


		2022-10-10T10:09:36-0300
	MAURICIO CARVALHO CASTELO BRANCO:74608851268




